UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng 12 năm 2022

                                             Kính gửi:

 -   Sở Tài nguyên và Môi trường;

 -   UBND thị xã An Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

3566/STNMT-CCQLĐĐ ngày 05/12/2022 về việc giải quyết vướng mắc công

tác bồi thường, GPMB dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc – Nam

phía Đông giai đoạn 2021 – 2025 trên địa bàn thị xã An Nhơn, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến  như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý với đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường về

việc giải quyết vướng mắc trong công tác bồi thường giải phóng mặt bằng đối

với việc hoán đổi đất công ích của UBND các xã, phường cho các hộ dân bị ảnh

hưởng giải phóng mặt bằng xây dựng công trình Đường bộ cao tốc Bắc – Nam

phía Đông giai đoạn 2021 - 2022 trên địa bàn thị xã An Nhơn, như nội dung Văn

bản số 3566/STNMT-CCQLĐĐ ngày 05/12/2022. UBND thị xã An Nhơn chỉ

đạo UBND các xã, phường triển khai thực hiện đầy đủ các yêu cầu của Sở Tài

nguyên và Môi trường tại văn bản nêu trên để hoàn chỉnh hồ sơ bồi thường giải

phóng mặt bằng trước khi trình phê duyệt và tổ chức thực hiện.

2. Giao UBND thị xã An Nhơn chỉ đạo các đơn vị có liên quan thực hiện

việc thu hồi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của các hộ dân có đất hoán đổi,

chỉnh lý biến động về đất đai và hoàn tất các thủ tục pháp lý về đất đai có liên

quan theo đúng quy định của pháp luật.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                          KT. CHỦ TỊCH

                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Ban QLDA 2, 85;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.

                                Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc giải quyết vướng mắc công tác

bồi thường, GPMB dự án xây dựng

công trình đường bộ cao tốc Bắc –

Nam phía Đông giai đoạn 2021 – 2025

trên địa bàn thị xã An Nhơn.

		2022-12-09T13:35:50+0700

		2022-12-09T13:47:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T17:23:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T17:23:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T17:24:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!